Requiem ex F con terza minore

[1] Introitus - Kyrie

Heinrich Biber

Adagio
Ripieno

Ré - qui - em, ré - qui - em, ré - qui - em, ré - qui - em æ - tér - nam,
 Ré - qui - em, ré - qui - em æ - tér - nam, ré - qui - em æ - tér - nam, ré - qui - em æ - tér - nam,
 Ré - qui - em, ré - qui - em æ - tér - nam, ré - qui - em æ - tér - nam, ré - qui - em æ - tér - nam,

Adagio
Ripieno

6 5 6 5 6 5 7 6 6 5 6 5
 4 3 4 3 4 3 6 4 3 4 3

6

- qui - em æ - tér - nam do - na e - is Dó - mi - ne:
 - qui - em æ - tér - nam do - na e - is Dó - mi - ne:
 ré - qui - em æ - tér - nam do - na e - is Dó - mi - ne:
 ré - qui - em æ - tér - nam do - na e - is Dó - mi - ne:
 tér - nam, æ - tér - nam do - na e - is Dó - mi - ne:

6 5 6 5 6 5 7 6 6 5 6 5 6 5 3
 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4

22

te de - cet hym - nus De - us in Si - on, et

3 6 7 5 6 6 6 5 5 3 4 6 3

27

ti - bi red-dé-tur vo - tum, et ti - bi red-dé-tur vo - tum in Je - rú - sa -

6 6 6 [b] 5 6 4 # 5

32

Solo Ex - áu - di, ex - áu - di o - ra - ti - ó - nem me - *tr*

Solo Ex - áu - di, ex - áu - di o - ra - ti - ó - nem me - *tr*

Solo Ex - áu - di, ex - áu - di o - ra - ti - ó - nem me -

Solo Ex - áu - di, ex - áu - di o - ra - ti - ó - nem me -

Ex - áu - di, ex - áu - di o - ra - ti - ó - nem me -

lem.

senza Vln

6 6 6 5 7 7 6

37

am, ad te om-nis ca - ro vé - ni - et,
 am, ad te om-nis ca - ro vé - ni - et,
 am, ad te om-nis ca - ro vé - ni - et,
 am, ad te om-nis ca -

4 6 6 4 6 4

42

ad te om - nis ca - ro vé - ni - et, om - nis ca - ro —
 om - nis ca - ro — vé - ni - et, ad te om-nis ca -
 et, om - nis ca - ro — vé - ni - et, om - nis ca - ro —
 ro, om - nis ca - ro — vé - ni - et, om - nis ca - ro —

6 4 4 6

47

Requiem
Ripieno

tr

— vé - ni - et. Ré - qui-em æ - tér - nam do - na e - is Dó - mi-ne: *tr*

ro vé - ni - et. Ré - qui-em æ - tér - nam do - na e - is Dó - mi-ne:

— vé - ni - et. Ré - qui-em æ - tér - nam do - na e - is Dó - mi-ne:

— vé - ni - et. Ré - qui-em æ - tér - nam do - na e - is Dó - mi-ne:

Ré - qui-em æ - tér - nam do - na e - is Dó - mi-ne:

Ripieno

con Vln

4 3 ♯ 3 ♭ 6 ♭ 5 ♯ 3 4

53

tr

et lux per - pé - tu - a lú - ce-at e - is, lux per - pé - tu - a lú - ce-at e - *tr*

et lux per - pé - tu - a lú - ce-at e - is, lux per - pé - tu - a lú - ce-at e - *tr*

lú - ce-at e - is, lux per - pé - tu - a lú - ce-at e -

et lux per - pé - tu - a lux per - pé - tu - a lú - ce-at e -

et lux per - pé - tu - a lú - ce-at e - is, lux per - pé - tu - a lú - ce-at e -

♭ 3 6 ♯ 3 6 ♯ 6 4 ♯ 3 6 ♯ 3 6 ♯ 6 5 ♯ 3 4